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MERKINTÖJEN SELITYS

tarkastuskaivo

hulevesikaivo

suunniteltu / rakennettu hulevesiviemäri

suunniteltu / rakennettu jätevesiviemäri

suunniteltu / rakennettu vesijohto

vesijohdon sulkuventtiili DN 150

uusittava katualueella.

mahdollisesti työn yhteydessä vaurioituneet putket 

Kiinteistöjen jätevesiviemäriliitokset uusittava ja 

otettava kiinni ja liitettävä tarkastuskaivoihin.

Kaikki ojiin purkavat hulevesi- ja salaojaputket 

HUOM!

22

K
O
R
P
IK

U
JA

Y
L
Ä

T
IE

K
O

R
P
IM

A
A

N
O
T

K
O
T
IE 1

9

KORPIKALLIO

2
3
.1
8

23.54

23.54

24.47

24.47

2
8
.3
0

2
8
.2
8


